АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _12.11.2020_ г.

              № 717-р

Об отмене распоряжения от 20.08.2020г. №478-р «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области»

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 26.09.2018 года № 241 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Оби Новосибирской области», решением сороковой  сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 28.10.2020 года № 451 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области и внесении изменений в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 года № 496 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области», распоряжений администрации города Оби Новосибирской области от 29.10.2020 года № 566Д «О внесении изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области с 01 января 2021 года», от 10.11.2020 года № 71К «О переводе работника на другую работу», на основании статей 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

1. Отменить распоряжение администрации города Оби Новосибирской области от 20.08.2020г. № 478-р «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области», в связи с принятием работника на должность начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области.
2. Начальнику отдела кадрового учета (Коневой И.В.) провести необходимые мероприятия, связанные с отменой проведения конкурса на замещение вакантной должности начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами.

И.о. Главы города Оби

Новосибирской области

         О.В. Корчагина
PAGE